
  

  

Styrets årsberetning - Skjeberg CK 

2025 

  

Styrets sammensetning:   
Leder:      Antonio Moen  

Nestleder:     Arvid Moen   

Kasserer:     Lisa Oppenlænder Rasmussen  

Sekretær:     Oline Øyangen  

Styremedlemmer:   Patrick Eriksen, Lars-Christian Strålsund, Jon 

Steinar Eriksen 

Varamedlemmer:   Rigmor Olsen og Jane Derås Halvorsen  

  

Styrets arbeid:   
 

Det har vært avholdt 10 styremøter i 2025 og 2026 (mellom årsmøte i 2025 og 2026).  

 

Styret har jobbet med informasjonsflyt i klubben, daglig drift av klubben, gjennomgang og 

vedlikehold av sponsoravtaler, samt klubbens økonomi. Vi har evaluert innesesong og 

utesesong, og på tampen av året planlagt årsmøte 24.02.25.  

 

Skjeberg MTB Park har vært et stort fokusområde også i år. Prosjektet har krevd mye arbeid fra 

gruppa som har stått i bresjen for prosjektet, både i form av administrering, økonomistyring og 

dugnadsarbeid, og de skal ha stor takk for den voldsomme innsatsen. Det samme skal alle 

andre i klubben som har bidratt med dugnadsarbeid for å få ferdigstilt prosjektet. Det har blitt et 

flott anlegg som er mye i bruk av både medlemmer i klubben og andre. Åpningsarrangementet 

for Skjeberg MTB Park og nytt lysanlegg i lysløypa ble arrangert sammen med Tveter IL, og det 

ble en flott dag med mye folk og fornøyde deltakere i åpningsrittet. Det ble også arrangert en 

vellykket familiedag i parken 12.10.  

 

På seniornivå har det vært treninger både i sommersesong og vintersesong. I løpet av året har 

klubben på seniornivå samarbeidet med andre klubber om både trening og turer til Cykelvasan 

og Viborg. Vi har evaluert dette samarbeidet og funnet at det ikke blir videreført neste sesong. I 

stedet har det blitt jobbet med et samarbeid med Halden SK med tanke på trening til og tur tur 

til Cykelvasan. Nærmere beskrivelse av aktiviteten på seniornivå finnes i årsberetningene for 

MTB og landevei.  

 

I SCK ung har det vært mye aktivitet. Dyktige trenere har sørget for et godt tilbud til de yngste 

medlemmene med varierte treninger, treningsleire og rittdeltakelser. Mer utfyllende informasjon i 

SCK ungs årsberetning.  

 

 



Skjebergrittet ble arrangert 21.6. Med flott vær, en topp motivert dugnadsgjeng og ivrige 

deltakere lå forholdene vel til rette for at dette ble en bra dag. I løpet av høsten søkte styret om 

at rittet blir et norgescupritt i 2026, og i januar fikk vi den gledelige nyheten om rittet blir en del 

av norgescupen. Se ellers årsberetningen fra rittet.  

 

Styret har valgt ny draktleverandør, Kalas, i løpet av året. Med dette håper vi at bestilling av 

drakter blir enklere både i administrering og for klubbens medlemmer. Det er også inngått 

samarbeid med nytt treningssenter samtidig som at samarbeidet med Sporty ikke videreføres.  

Vi har fått en god avtale med Spenst Skjeberg/Sarpsborg som både innebærer sponsormidler, 

gode vilkår for lån/leie av saler til trening på vinterstid og gode priser på medlemskap for 

klubbens medlemmer.  

 

Styret mener at man totalt sett har hatt et bra aktivitetsnivå i klubben dette året, og at det er 

gjort det man har kunnet for å opprettholde aktiviteten i klubben. Styret mener det er viktig å 

holde fast ved treningstidene og aktivitetene.  I tillegg har det vært en solid utvikling av klubbens 

aktivitet med Skjeberg MTB Park.  

 

 

Oline Øyangen 

sekretær 

  
   


